
PORTARIA Nº DP 00015/2021-02 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE EQUADOR 

GABINETE DO PREFEITO 

Equador - RN , 26 de Janeiro de 2021. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE EQUADOR , ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE , no uso de suas 
atribuições legais , 

RESOLVE : 

DESIGNAR o servidor Joady Gomes de Araujo, Secretário de Controle Interno , como Gestor 
dos contratos decorrentes da Dispensa de Licitação nº DP000lS/2021 , que objetiva : Contratação 
de empresa para fornecimento de material de limpeza , higiene pessoal e utensílios domésticos , 
parceladamente , destinado às atividades das Secretarias , Hospital e Programas do Município de 
Equador - RN no ano de 2021 ; com as atribuições nos termos da norma vigente , especialmente para 
acompanhar a execução dos referidos contratos . 

Publique-se e cumpra-se . 

OLIVEIRA 
Prefeito 



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE EQUADOR 

GESTOR E FISCAL DO CONTRATO- DISPENSA Nº DP000lS/2021 

Nos termos da norma vigente e observado o disposto no respectivo processo, que objetiva: Contratação de empresa para 
fornecimento de material de limpeza, higiene pessoal e utensílios domésticos; DESIGNO os servidores Joady Gomes de Araujo, 
Secretário de Controle Interno, como Gestor; e Ramon Henrique Nunes, Fiscal de Compras e Ordens de Pagamentos e Serviços, 
para Fiscal, dos contratos decorrentes da Dispensa de Licitação nº DP000 15/2021, especialmente para acompanhar e fiscalizar a 
execução dos referidos contratos, respectivamente. 

Equador - RN, 26 de Janeiro de 2021 

Prefeito 




